
Nr.  Shoqëria e Kontabilitetit Kontabilisti i Miratuar NIPT

1 Financial- Legal Solutions Jetmira Arqile Lita (Ikonomi) L32307060M

2 Consulting EL Zamira Abdullah Peza L72520206N

3 Lekso Consulting Afërdita Xhelal Gjyla L91511003B

4 SmartFin Elsion Hamdi Allushi L41520023J

5 Kristal Consulting Nikoleta Dhimitraq Kreku (Mira) L31521001G

6 FEAL studio Ferit Sulejman Karaj L62412018D

7 Redi-Consulting Edison Lirim Troshani K41530028G

8 AIVINI Abaz Haxhi Çobani L34012601L

9 Network Consulting Armando Bashkim Çadri M01705036O

10 SI&AR Vangjel Dimitri Lico K37506041Q

11 Financa Jote Natasha Xhelal Shuaipi L91307004G 

12 Kle & Alb Altin Halim Qojle J62904041K

13 It-AL Consulting Sotiraq Miti Dhamo K31517194J

14 Kontabel Center Agim Ymer Lleshi L42605201N

15 S.E.J Edmond Ramis Selimaj K62111022Q

16 Parid Consulting Kledi Xhemal Hasani L72307048U

17 M&A Accounting Services Jonida Ylli Myshketa L91605503E

18 AVVANTIVE Oltjana Myftar Kaziaj L11331002K

19 ERARLIS Enver Qemal Sula L62709202A

20 GFC Riza Njazi Laço K31608081W

21 Studio Laci Kristaq Dhori Laçi K31404035Q

22 DEJA Mirjana Selami Janushaj K42718408K

23 Kazazi Consulting Imer Mehmet Kaceli L82203019I

24 Deloitte Albania Violeta Enver Perleka ( Kaba) J62329003N

25 HM&H* Brunila Bashkim Leskaj L31615002K

26 GoalX* Mina Shtembari L72209052J

27 Neni Tech Migena Hasa L32319020V

Regjistri  i konsoliduar i Shoqërive të Kontabilitetit

Bordi i Mbikëqyrjes Publike



Shënim:

*Subjektet Kontabilistë të Miratuar të ndërmarrin veprimet e nevojshme për regjistrimin e shoqërive të kontabilitetit në një organizatë 

profesionale të njohur nga BMP, sipas përcaktimeve të pikës 2, gërma a dhe ç, të nenit 51 të ligjit 10091 dhe pikës 8 të nenit 9 të rregullores nr. 

9, datë 27.02.2019 “Për rregullimin dhe mbikëqyrjen e funksionimit të organizatave profesionale dhe profesionit të kontabilistit të miratuar”.

1. Kontabilistët e miratuar që ofrojnë shërbimet nëpërmjet shoqërisë së kontabilitetit, pjesë e këtij regjistri, duhet të përmbushin detyrimin e 

edukimit të vjiueshëm për periudhën 2014-2019.


